
Protokoll för möte med styrelse och jaktledare för Malungs östra VVOF 2023-06-07

1. Mötet öppnades av Frank Sunden.

2. Närvarolista upprättades. (se bilaga 1)

3 Dagordningen godkändes (se bilaga 2)

4. Frank Sunden valdes till ordförande för mötet.

5. Daniel Eriksson valdes till sekreterare för mötet.

6. Lim Dan Danielsson valdes till att justera mötesprotokollet.

7. Genomgång av föregående mötesprotokoll gjordes.

B. Genomgång av arrenden gjordes och hittills har 20 st inkommit.
En fråga hade inkommit från markägare av Mobyarna 48:15 som gällde om markägaren

kunde jaga på denna mark. Styrelsen kollade upp detta och kom fram till att de kan han

göra. Markägaren hade önskemål att lösa övrigt vilt kort.

9. Ett budgetförslag presenterades ( se bilaga 3) och styrelsen tyckte att de såg bra ut.

Förslaget innebär att man höjer alla kort med 100:-. Anledningen till höjningen är

höjning av arrenden från Billerud och Malung-Sälens Kommun.



10. lnför stämman!

Så fixar Patrik Hedgren smörgåstårta och dricka.

Ulrika Lennartsson fixar trisslotter.

Daniel Eriksson fixar stämmohandlingar.

Saker att ta upp på stämman är att en höjning av ersättning från ungdomsfonden har

gjorts från 1500:- till 2000:- och att uppmana att kolla upp hur mycket saltstenar man har

kvar.

Beslut togs att lägga med reglerna för jaktgästbevis, dagkort och rowiltskort på fakturan

för jaktkorten.

11. Övriga frågor.
v Frank sunden kollar med Per-Gunnar Bengtsson om han har några papper kvar från när

man startade östras hemsida.

Daniel Eriksson kollar med Peter Eriksson om han har några papper på östras hemsida.

12. Mötet avslutades med fika.
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Dagordni ng Styrelsemöte 20230GA7

1: Mötets öppnande

2: Närvarolista

3: Godkännande av dagordning.

4: Val av ordförande för mötet.

5: Val av sekreterare för mötet.

6: Val av justerare av protokollet.

7: Genomgång av föregående mötesprotokoll.

8: Genom gång av nya Arrenden

9: Budgetförslag se bilaga

L0: lnför stämman,

11": Nästa möte

12: Mötet avslutas med fika
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Malunp östra WOF.

Förslag budget 2023 05 01-2024 04 30.

lntäkter

fiolåret

Års 600 Gäst 450 123000

Års 850 175000

300/dag 10s00
5+20-25/ha 19000

2300

21500

40500

210000

8000

JR-bevis övrigt vilt
JR-bevis älg

Dagkort småvilt
Jakträtter

Björnpasset

Fallavgifter

Rowiltkort
Skvtte

Summa

överskott

Kostnader

Älgbanans drift
Viltpremier
Arrenden

Administration

Fallavgifter

Skytte

Arvoden

Hemsida

Jägareförbundet

Trisslotter

Viltvård

Förplägnad

Skjutbanan

Rowiltkort
Malungs JVK

Björnpasset

Äso-adm

Summa

14L000,00

199750,00

1s000,00

18000,00

550,00

31550,00

1000,00

1700,00

408550,00

42250,00

3500,00

35000,00

230000,00

6000,00

31s50,00

3000,00

14000,00

900,00

600,00

450,00

25000,00

500,00

10000,00

1000,00

2000,00

900,00

2000,00

366300,00

40000


